
 
 

 

                                                                                           

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

30 .05.2017            №390 -МР 

м. Лебедин                                                

 

Про внесення змін до рішення першої сесії Лебединської  

міської ради сьомого скликання від 12.11.2015 «Про утворення  

виконавчого комітету Лебединської міської ради сьомого скликання  

та затвердження його персонального складу» 
 

 Відповідно до пункту третього частини першої  статті 26, пункту п’ятого 

частини четвертої статті 42, статті 51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши пропозицію Лебединського міського 

голови Бакликова О.М. міська рада в и р і ш и л а: 

 1. Унести зміни до рішення першої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 12.11.2015 «Про утворення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради сьомого скликання та затвердження його 

персонального складу», затвердивши новий персональний склад виконавчого 

комітету Лебединської міської ради сьомого скликання згідно з  додатком. 

 2. Визнати таким, що втратило чинність рішення четвертої сесії 

Лебединської міської ради сьомого скликання від 02.02.2016 №47-МР «Про 

внесення змін та доповнень до рішення першої сесії  Лебединської міської ради 

«Про утворення виконавчого комітету Лебединської міської ради сьомого 

скликання та затвердження його персонального складу». 

 

 

 

Міський голова                                                                     О.М.Бакликов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення  двадцять першої сесії 

Лебединської міської ради 

сьомого скликання       

30.05.2017 №390-МР 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ  СКЛАД 

виконавчого комітету Лебединської міської ради сьомого скликання 

 

1.  Бакланова  

Людмила Анатоліївна 

- заступник начальника – начальник 

Лебединського відділення Охтирської ОДПІ  

2.  Бакликов  

Олександр Миколайович 

- міський голова 

3.  Безуглий  

Микола Сергійович 

- генеральний директор ТОВ 

«Нафтопродукт» 

4.  Білокобильський  

Олександр Миколайович 

- заступник міського голови 

5.  Величко  

Юрій Олексійович 

- директор комунальної установи 

«Лебединський психоневрологічний 

інтернат» 

6.  Герасименко  

Микола Васильович 

- заступник начальника ізолятора 

тимчасового тримання №7 міста Лебедина 

7.  Гримайло  

Тетяна Олександрівна 

- спеціаліст відділу освіти виконавчого 

комітету Лебединської міської ради 

8.  Губська  

Валентина Олександрівна 

- начальник управління праці та соціального 

захисту населення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

9.  Древаль  

Оксана Анатоліївна 

- секретар ради 

10.  Зікєєва  

Ольга Віталіївна 

- перший заступник міського голови 

11.  Кірєєва  

Олена Василівна 

- заступник міського голови 

12.  Курочка  

Олександр Михайлович 

- директор філії «Лебединський район 

електромереж» 

13.  Подолько  

Сергій Володимирович   

- керуючий справами виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

14.  Удодік 

Олександр Дмитрович 

- директор Лебединського медичного 

училища ім. І.М.Сітенка 

15.  Чичина  

Людмила Андріївна 

- начальник фінансового управління 

Лебединської міської ради 

16.  Шепіль Владислав 

Михайлович 

- головний лікар КУ «Лебединська 

центральна лікарня ім. лікаря К. О. 

Зільберника» 

17.  Шульга  

Євгеній Володимирович 

- директор ПП «Лебединщина» 

Секретар ради                                                                      О.А.Древаль 


